



محمد رضا خنشار رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون:  
**اعلام برنامه های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در اعیاد غدیر و قربان**

بمناسبت فرا رسیدن ۲۰مهر یاد روز حافظ و اعیاد سعید قربان و غدیر محمد رضا خنشار رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ضمن عرض تبریک بمناسبت فرارسیدن ۲۰ مهر ماه یاد روز حافظ و اعیاد سعید قربان و غدیر محمد رضا خنشار برنامه های این اداره بمناسبت فرا رسیدن عید سعید قربان و غدیر می باشد. محمد رضا خنشار به ادامه به اجرای ۲ نمایش کمدی پیرمردها به کارگردانی عماد عابدی و تهیه کنندگی محمود رشیدی با موضوع طنز و دیگری نمایش عروسکی ویژه کودکان و نوجوانان به کارگردانی آرش اعتمادی اشاره نمود که این ۲ نمایش در محل تالار نصراله مردانی و سینما پیام شهرستان اجرا خواهند شد.



برگزاری مراسم پیوند آسمانی زوج های جوان در کازرون

در مورخ ۹۲/۷/۸ اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون با همکاری



بهبستی و خیرین با توجه به سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) مراسم پیوند آسمانی با حضور ۱۰ زوج جوان در بقعه متبرکه که میرمحمد با سخنرانی حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه کازرون در خصوص اهمیت ازدواج و جوانان سخنرانی و با مولودی خوانی رصاف بخش برگزار گردید.

مراسم شهدای خلیج فارس در شهر خشت برگزار شد

سرویس خبری/سیدعلی هاشمی: مراسم بزرگداشت شهدای دریادل خلیج فارس با حضور مسئولین، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، بسیجیان و مردم همیشه در صحنه در سالن ولایت موزه مقاومت بسیج امام رضا(ع) خشت برگزار شد. در ابتدای این مراسم مهندس فلاحی بخشدار خشت مقدم



حاضرین را گرامی داشت و از دست اندر کاران برگزاری مراسم تقدیر نمود. سپس سردار رزمجو فرماندهی منطقه دوم ندسا بو شهر و دکتر محمدصادقی نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی رشادت و پایبندی شهدای دریادل خلیج فارس را ستودند. در این مراسم پس از مداحی توسط حاج کاظم محمدی، سید ابوطالب هاشمی شاعر خوش ذوق منطقه با اشعار جذاب خود در صف شهدا، حاضرین را به وجد آورد.

پس از برگزاری مراسم قبور مطهر شهدای امامزاده علی (ع) قبور مطهر شهدای گمنام در شهر خشت توسط مسئولین گلباران شد. این عزیزان در شانزدهم مهرماه ۱۳۶۶ در نبرد مستقیم با آمریکای جنایتکار در آبهای نیلگون خلیج فارس به مقام رفیع شهادت نائل شدند. گفتنی است مراسم بزرگداشت آن دریادلان هر سال توسط منطقه دوم نیروی دریایی سپاه در استان بو شهر و شهر خشت برگزار می گردد.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۲/۷/۲۱ الی شنبه ۹۲/۷/۲۷

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (M/S)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۱۶	۳	۶:۰۴	۱۷:۳۵
دوشنبه	۱۴	۳	۶:۰۴	۱۷:۳۴
سه شنبه	۱۱	۳	۶:۰۵	۱۷:۳۳
چهارشنبه	۱۱	۳	۶:۰۶	۱۷:۳۲
پنج شنبه	۸	۳	۶:۰۶	۱۷:۳۱
جمعه	۱۳	۳	۶:۰۷	۱۷:۳۰
شنبه	۱۴	۳	۶:۰۷	۱۷:۲۹

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع  
**پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲**  
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۳۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۱ مهر ماه ۱۳۹۲

رئیس شوراهای حل اختلاف کازرون در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع مطرح کرد:

## احکام قطعی صادره از سوی شوراهای حل اختلاف همچون احکام دادگاه از اعتبار کافی برخوردار است



در آخرین روز از هفته ناجا صورت گرفت؛  
**گلباران قبور مطهر شهدا در کازرون**



رئیس اداره صنعت و معدن و تجارت کازرون خبر داد:  
**۹۰ درصد عرضه مستقیم کالا در کازرون افتتاح شد**

مردم خیر اندیش شهرستان کازرون در جشن عاطفه ها مبلغ بیش از ۸۰۰ میلیون ریال کمک کردند

کازرون پرویز شفیعی اظهار داشت: امسال جشن عاطفه ها با شعار مهر در انتظار مهر حماسی با شکوه خاصی در سطح مدارس و پایگاه های سطح شهر و مصلی نماز جمعه در تعداد ۲۶۸ پایگاه برگزار گردید. وی خاطر نشان کرد: در سال گذشته از طرف مردم نوع دوست مبلغی بالغ بر ۵۶۸۸۵۱۰۰ ریال به جشن عاطفه ها کمک شد که در آمد امسال این جشن نسبت به سال گذشته ۵۵ درصد رشد داشته است. شفیعی افزود: در اولین فرصت پس از جشن کمک های نقدی و جنسی بین دانش آموزان نیازمند با اولویت مناطق محروم توزیع شد. شفیعی از حضور حماسی مردم خیر و نیکوکار شهرستان کازرون در این جشن باشکوه تشکر و قدردانی نمود.

مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون از کمک ۸۸۳ میلیون و ۶۸۲ هزار و ۲۵۰ ریالی مردم خیر و نیکوکار شهرستان به جشن عاطفه ها خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان

## چیز مهمی نیست!

کس منوچهر حبیبی



تعبص منطقه ای که سالها تلاش کرده اند تا بخش شان را شهر کنند، مگر می شود به جان درخت و مرتع و فضای سبز شان افتاده باشند؟ گفت عده ای این کار را می کنند. گفتیم عجب، نگو نودانی ها هم به درد ما کازرونی ها گرفتار شده اند که شاهد برش و قطع کردن درختان و نابودی فضای سبز و محیط زیستشان هستند. گفت باور نمی کنی. این فیلم و عکسش است. گفتیم آیا به مسئولین محلی مراجعه کرده اید و خبر این آتش سوزی ها را داده اید؟ سری تکان داد. از آن سهرایی که این روزها خیلی ها تکان می دهند و از کنار درد و مصیبت ها می گذرند. گفتیم در کازرون انواع و اقسام گروه های محیط دوست و محیط بان و عاشق فضای سبز هستیم. نمی یکی دو تا را هم برایش بردم. اما دیدم این قدر عجله دارد که گوشه اش نمی نشود. به او گفتیم حتما بکشند بعد، یعنی امروز. این موضوع را می نویسم و فعلا از نوشتن چیز صرف نظر می کنم. کلی خوشحال شد. گفتیم بگو ببینم چطور این کارهای غیر انسانی و ضد طبیعت را انجام می دهند؟ گفت در دل درختان، آتش روشن می کنند. چند روز بعد هم به عنوان درخت خشک شده، آنها را قطعه قطعه می کنند و در کوره ها آنها را به زغال تبدیل می کنند.

به دوستی زنگ زدم و پرسیدم زغال کیلویی چند است گفت ۴ هزار تومان، واسه چی می خواهی؟ گفتیم فکر بد نکن، نه وصله و وقت کباب پختن نه میانه ای با قلیان کشیدم دارم. به راستی یک درخت چند کیلو زغال می دهد که این چنین عده ای بی هیچ ترس و واهمه ای دست به تعدی و تجاوز به جنگل و مرتع می زنند؟ گفت چه می گویی؟ گفتیم هیچ، دارم درباره چیز فکرم می کنم. گفت چیز؟ گفتیم آره چیز، گفت با گردو می خوری یا با کره؟ گفت با درد و حسرت... با دوستم خداحافظی کردم. به مراجعه کننده جوان هم که کمی آرام شده بود قول همکاری دادم و گفتیم من می نویسم، باقی اش با خداست. ولی خدا لعنت کند چینی را که صادرات درست و حسابی چوب و زغال با ما ندارد. گفت به چین چه ربطی دارد؟ گفتیم همه آتش ها از قبر چین درمی آید که مردم ما رو به سوزاندن درخت و نابودی جنگل و مراتع آورده اند.

زیر نظر:  
**شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون**  
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال نوزدهم □ شماره ۱۳۷۴ □ صفحه ۹

رئیس اداره تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کازرون خبر داد:  
**خسارت موش ها به ۵۰ درصد محصولات زراعی و باغی کازرون**

رئیس اداره تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کازرون از خسارت سنگین موش های صحرایی به ۵۰ درصد محصولات زراعی و باغی در این شهرستان خبر داد. مهرداد بازبار در گفت و گو با خبرنگار فارس در کازرون اظهار داشت: موش صحرایی با قطعات دهانی جونده یکی از مهمترین آفاتی به شمار می رود که هر ساله خسارت سنگینی را به محصولات زراعی، باغی، انبارهای علوفه ای و سایر محصولات کشاورزی این شهرستان وارد می کند. وی افزود: این حیوان جونده با ایجاد راهرو و دلان های بلند خسارت فراوانی را در اراضی و باغی که به صورت غرقابی آبیاری می شود، به بار آورده و باعث هرزروی و تلفات بسیار آب در مزارع و کانال های آبیاری شده است.

رئیس اداره تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کازرون گفت: موش صحرایی با دارا بودن دندان های بسیار تیز باعث قطع ریشه های گیاهان شده و خسارتی را برای کشاورزان به بار آورده است. بازبار در ادامه به زاد و ولد عجیب انگیز موش ها در طول سال اشاره کرد و ابراز داشت: این موجود در هر سال پنج تا شش بار زاد و ولد می کند که هر بار پنج تا ۱۵ بچه موش به دنیا می آورد. وی ادامه داد: موش های متولد شده، پس از پنج هفته قدرت باروری پیدا کرده و بر همین اساس افزایش جمعیت آنها به صورت تصاعدی و عجیب انگیز بالا می رود.

این مسئول تصریح کرد: این حیوان علاوه بر خسارت به انبارها و محصولات کشاورزی به برخی محصولات صنعتی نیز لطمه زده و ناقل بسیاری از بیماری ها برای انسان شده است.

بازبار از کشاورزان و باغداران این شهرستان خواست رعایت نکات فنی و اصولی در مبارزه صحیح و همگانی با این آفات را مدنظر داشته و همواره به توصیه و راهنمایی های کارشناسان و کلینیک های گیاه پزشکی توجه کنند.

رئیس اداره تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کازرون در پایان تصریح کرد: کنترل این آفات در حال حاضر فقط با استفاده از روش های مبارزه بیولوژیکی، مکانیکی، زراعی، شیمیایی و تلفیقی با در نظر گرفتن صد در صدی مسائل زیست محیطی امکان پذیر است.

اعزام ۴۲۰ دانش آموز کازرونی به مناطق عملیاتی جنوب

فرمانده بسیج دانش آموزی شهید فهمیده کازرون گفت: ۴۲۰ دانش آموز، راوی، روحانی و فرهنگیان کازرون در قالب کاروان راهبان نور به مناطق جنوب اعزام شدند.

عبدالحسین میرزایی در حاشیه اعزام کاروان دانش آموزی راهبان نور کازرون در گفت و گو با خبرنگار فارس در این شهرستان اظهار داشت: هر ساله کاروان راهبان نور دانش آموزی با موضوع آمادگی دفاعی با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در سراسر کشور انجام می شود.

وی افزود: در این کاروان ارزش های دفاع مقدس با حضور یادگاران و روایان هشت سال دفاع مقدس برای دانش آموزان بازگو و تبیین می شود. فرمانده بسیج دانش آموزی شهید فهمیده ناحیه سپاه کازرون گفت: کاروان راهبان نور دانش آموزی هر ساله همزمان با سراسر کشور در مهرماه با عنوان مدرسه تا مدرسه آغاز و تا پایان سال ادامه می یابد.

فرمانده بسیج دانش آموزی شهید فهمیده کازرون تصریح کرد: دانش آموزان راهبان نور پیش از بازدید از مناطق عملیاتی در برنامه های شبانه شرکت می کنند تا بیشتر به حال و هوای دوران جنگ آشنایی پیدا کنند.

میرزایی در ادامه اظهار داشت: ۱۱۰ اتوبوس با ۴۰۰ دانش آموز در مقطع متوسطه و فنی و حرفه ای ۲۰ راوی، روحانی و ... از شهر کازرون در قالب درس آمادگی دفاعی به مناطق اروند کنار، سلمچه، دهلاویه و هوزیره اعزام شدند.

استقبال از دوچرخه سوار دوستدار محیط زیست در کازرون

بعد از ظهر جمعه ۱۹ مهرماه برنامه استقبال از دوچرخه سوار دوستدار محیط



زیست با حضور مهندس خدایرست رئیس اداره حفاظت از محیط زیست کازرون، بهرام زاده عضو شورای شهر کازرون و جمعی از گروه های حامی محیط زیست شهرستان برگزار شد.

عبدالرضا کوهپایه دوچرخه سوار ۳۳ ساله فعال محیط زیست اهل و ساکن بندرعباس است که تصمیم دارد طی سفری ۸ روزه، مسافت هزار کیلومتری یاسوج به قشم را با دوچرخه طی نماید. وی با شعار احیای ذخیره گاههای زیست کره دنا، ارژن، پریشان، گنو، حرا این سفر را آغاز کرده و پس از طی ۱۸۰ کیلومتر به کازرون رسیده و مورد استقبال قرار گرفت.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۲/۷/۱۳	۱۹	۳۷	۱۶	۴۶	۰
۹۲/۷/۱۴	۱۹	۳۶	۱۶	۴۶	۰
۹۲/۷/۱۵	۱۹	۳۷	۱۶	۴۸	۰
۹۲/۷/۱۶	۱۸	۳۵	۱۶	۴۵	۰
۹۲/۷/۱۷	۱۶	۳۵	۱۴	۴۸	۰
۹۲/۷/۱۸	۱۶	۳۵	۱۶	۴۳	۰
۹۲/۷/۱۹	۱۶	۳۴	۱۵	۴۱	۰